АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.04. 2024 г   № 14-Р
с. Краснореченка
Об окончании отопительного

периода 2023-2024гг. в

Краснореченском сельском поселении
    В связи  с установившейся в течение 5 суток положительной среднесуточной температурой наружного воздуха +8 градусов С:
1.Руководителям предприятий и организаций независимо от форм собственности завершить отопительный сезон 09 апреля 2024года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   Ю.В.Остросаблина